Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

Филиал МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска»

454081, Челябинская обл. г.Челябинск, ул. Кудрявцева, 18, тел./факс: 8 (351) 772-68-32

ПРИКАЗ

21.08.2025                                                                         № 200

О составе Совета по питанию

(общественная комиссия по контролю

за организацией питания учащихся)

С целью контроля за качеством организации питания в Филиале МБОУ «СОШ

№54 г. Челябинска» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Совета по питанию (общественная комиссия но

контролю за организацией питания обучающихся) и считать действующим Совет в

составе:

- Кадигроб Н.О. – заместитель директора,

-Свирский В.С. - заместитель директора по УВР,

- Сафонова Н.А.- заведующая столовой,

- Кирьянова П.С. - завхоз,

- Клинцова Е.В.. - член родительского комитета.

2. Совету по питанию начать работу согласно Положению, в своих действиях

опираться на данное Положение.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска»                               С.П. Важенин

Ознакомлены:

Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

Филиал МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска»

454081, Челябинская обл. г.Челябинск, ул. Кудрявцева, 18, тел./факс: 8 (351) 772-68-32

ПРИКАЗ

07.11.2019                                                                         № 271

О внесении изменений в состав

Совета по питанию

(общественная комиссия по контролю

за организацией питания учащихся)

С целью контроля за качеством организации питания в Филиале МБОУ «СОШ

№54 г. Челябинска» в 2019  году и в связи с изменениями в кадровом составе

Филиала (невозможностью выполнения обязанностей Тюриной М.Г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Совета по питанию (общественная комиссия но

контролю за организацией питания обучающихся) и считать действующим Совет в

составе:

- Кадигроб Н.О. – заместитель директора,

-Ячевская Л.Г. - заместитель директора по УВР,

- Пак М.А..- заведующая столовой,

- Ахмедьянова О.М. - завхоз,

- Братцева И.В. - член родительского комитета.

3. Совету по питанию начать работу согласно Положению, в своих действиях

опираться на данное Положение.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска»                               С.П. Важенин

Ознакомлены:
- Кадигроб Н.О.

-Ячевская Л.Г.

- Пак М.А.

- Братцева И.В.

- Ахмедьянова О.М.

Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

Филиал МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска»

454081, Челябинская обл. г.Челябинск, ул. Кудрявцева, 18, тел./факс: 8 (351) 772-68-32

ПРИКАЗ

06.09.2021                                                                         № 183

О внесении изменений в состав

Совета по питанию

(общественная комиссия по контролю

за организацией питания учащихся)

С целью контроля за качеством организации питания в Филиале МБОУ «СОШ

№54 г. Челябинска» в 2021/22 учебном году и в связи с изменениями в кадровом

составе Филиала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Совета по питанию (общественная комиссия но

контролю за организацией питания обучающихся) и считать действующим Совет в

составе:

- Кадигроб Н.О. – заместитель директора,

-Свирский В.С. - заместитель директора по УВР,

- Пак М.А..- заведующая столовой,

- Братцева И.В. - завхоз,

- Клинцова Е.В. - член родительского комитета.

4. Совету по питанию начать работу согласно Положению, в своих действиях

опираться на данное Положение.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска»                               С.П. Важенин

Ознакомлены:

		2025-09-18T15:57:16+0500
	Важенин Сергей Петрович